__D2728A132502__

__D2728A132501__

__D2728A132503__

e Secretaria Municipal de Gestão e Inovação – SEMGI. Atividades  2101, Elemento 44.90.52.00 Vigência do
contrato: 05/09/2023 a 31/12/2023. Valor total do contrato: R$ 16.202,00 (dezesseis mil e duzentos e dois reais ).

Rodrigo Cardoso Bulhões
Secretário Municipal de Finanças e Execução Orçamentária.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 042/2023 - EMURC
CONTRATADO: EDIR BRANDÃO JÚNIOR.
CNPJ- 40.268.304/0001-59.
CONTRATANTE: EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - EMURC. Dispensa
de Licitação- nº 023/2023; Processo Administrativo nº 033/2023. OBJETO DO CONTRATO:  CONTRATAÇÃO DE
PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PORTAS E JANELAS EM VIDROS
TEMPERADOS VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DA EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE
VITÓRIA DA CONQUISTA - EMURC. Vigência do contrato: 18/09/2023 a 18/09/2024. Valor: R$ 42.669,00
(quarenta e dois mil e seiscentos e sessenta e nove reais). Data da Assinatura: 18/09/2023.

Paulo José Rocha Silva.
Diretor Presidente.

RESUMO DO CONTRATO Nº 236/2023-FSVC
FUNDAÇÃO PÚBLICA DE SAÚDE DE VITÓRIA DA CONQUISTA

CNPJ 15.329.734/0001-96
RESUMO DO CONTRATO nº 236/2023-FSVC

CONTRATADO: NATAL CONSTRUÇÕES E COMERCIO LTDA
CONTRATANTE: Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista.
Pregão Eletrônico SRP nº. 027/2023, Ata de Registro de Preço nº. 127/2023
OBJETO DO CONTRATO: O presente contrato tem por AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS EM GERAL.
COTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes deste contrato correrão por conta do contrato de gestão
entre o Município de Vitória da Conquista e a Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista/BA.
DATA DA ASSINATURA: 18/09/2023
VIGENCIA DO CONTRATO: 18/09/2023 a 18/09/2024
VALOR: R$ 19.785,76 (dezenove mil setecentos e oitenta e cinco reis e setenta e seis centavos)

DIOGO GOMES DE AZEVEDO FEITOSA
DIRETOR GERAL

RESUMO DO CONTRATO Nº 233/2023-FSVC
FUNDAÇÃO PÚBLICA DE SAÚDE DE VITÓRIA DA CONQUISTA

CNPJ 15.329.734/0001-96
RESUMO DO CONTRATO nº 233/2023-FSVC

CONTRATADO: CSO EMPREENDIMENTOS LTDA
CONTRATANTE: Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista.
Pregão Eletrônico SRP nº. 025/2023, Ata de Registro de Preço nº. 120/2023
OBJETO DO CONTRATO: O presente contrato tem por AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS EM GERAL.
COTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes deste contrato correrão por conta do contrato de gestão
entre o Município de Vitória da Conquista e a Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista/BA.
DATA DA ASSINATURA: 18/09/2023
VIGENCIA DO CONTRATO: 18/09/2023 a 18/09/2024
VALOR: R$ 3.996,48 (três mil novecentos e noventa e seis reais e quarenta e oito centavos)

DIOGO GOMES DE AZEVEDO FEITOSA

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 16 — Edição 3.542

segunda, 25 de setembro de 2023
Página 7 de 164